
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W ZAWIERCIU 
ul. Parkowa 2, 42-400 ZAWIERCIE 
NIP: 6492318342, REGON: 385525891 
tel. 32 671 07 65 

Zawiercie, dnia 09.05.2024r. 
 

SRZP261-1-0039/24 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu oferty 

 
 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej progu stosowania ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych, określonego w art. 2 ust. 1 pkt 1), tj. poniżej kwoty 130 000,00 złotych netto, pod nazwą: 

 
     „Sporządzenie dokumentacji projektowej dla zadania – Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 

w Pilicy” 

 
 

1. W przeprowadzonym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Pana Pawła 

Pobożniaka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: 

     Pobożniak Paweł – Budownictwo 
     ul. Targowisko 502 
     32-015 Kłaj 
     NIP: 6831250820 
 

Lista rankingowa złożonych ofert: 
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa/Imię i Nazwisko  

Siedziba/Miejsce prowadzonej 
działalności/Miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 
 

 
 

Cena ofertowa 
brutto [PLN] 

 
Liczba punktów  

w kryterium CENA 
OFERTOWA 100% 

 

 

1 

 
Pracownia Projektowa PIK S.C. 

Anna i Maciej Pindurowie 
ul. Szeroka 24 
44-240 Żory 

NIP: 6510004336 
Wykonawcy występujący wspólnie: 

1. Anna Pindur 
44-240 Żory, ul. Szeroka 24 
NIP: 6510008653 

2. Maciej Pindur 
44-240 Żory, ul. Szeroka 24 
NIP: 6511002983 

 

 

144 955,50  

 

 

33,43  

 

2 

 

APIRIA Rafał Brdyła 
ul. Przy Forcie 12B/18 

02-495 Warszawa  
NIP: 7571431010 

 

 

115 620,00 

 

 

41,91 

 

3 

 

Archidom Projekty Sp. z o.o. 
ul. Środkowa 5 

47-400 Racibórz 
NIP: 6392027591 

 

 

               142 680,00 

 

 

33,96 

 

4 

 

Pobożniak Paweł – Budownictwo 
ul. Targowisko 502 

32-015 Kłaj 
NIP: 6831250820 

 

 

48 451,77 

 

 

100,00 

 

5 

 

SPAN-PROJEKT Jadwiga Jabłońska 
ul. Centaura 15/22 

44-117 Gliwice 
NIP: 9690817194 

 

 

72 570,00 

 

 

OFERTA PODLEGAJĄCA 

ODRZUCENIU 

 
 

 



 
 

 

 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne dokonanego wyboru: 

Oferta złożona przez Pana Pawła Pobożniaka, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Pobożniak 

Paweł – Budownictwo, z siedzibą w Kłaj (32-015) przy ul. Targowisko 502, wpłynęła w wyznaczonym terminie 

i zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Zaproszeniu do składania ofert. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega 

odrzuceniu. Niniejsza oferta uzyskała  maksymalną  liczbę punktów w przyjętym kryterium oceny ofert, tj. „cena 

ofertowa” o wadze 100 % i została uznana za ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z zapisami Rozdz. VIII  

Zaproszenia do składania ofert. 
 

3. Odrzucenie oferty 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający odrzucił ofertę złożoną przez: SPAN-PROJEKT Jadwiga Jabłońska, 

ul. Centaura 15/22, 44-117 Gliwice, ponieważ Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału                             

w postępowaniu.  

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty: 
W toku badania i oceny oferty złożonej w niniejszym postępowaniu, Wykonawca wezwany został do 

uzupełnienia dokumentów tj. referencji lub innych dokumentów potwierdzających czy usługi wskazane               

w Wykazie usług zostały wykonane należycie, gdyż złożone wraz z ofertą dokumenty, w ocenie 

Zamawiającego, są niewystarczające do uznania należytego wykonania usługi. Do terminu określonego            

w wezwaniu, tj. do dnia 06.05.2024 r. do godz. 10.00, Wykonawca nie uzupełnił wskazanych w wezwaniu 

dokumentów, tym samym nie potwierdził iż spełnia warunki udziału w postępowaniu. W świetle powyższego 

Zamawiający odrzucił ofertę złożoną przez niniejszego Wykonawcę na podstawie zapisów Rozdz. X pkt 7 ppkt 

2) Zaproszenia do składania ofert. 

 

 
 
 

                  
Zatwierdził: 

Dyrektor  
Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 

Patrycja Kowalska 

 


